
פרחי טיס במסדר כנפיים. צילום אילוסטרציה:

דובר צה"ל

הפרחים לפנימיה

18:08 ,2009 בנובמבר 21יום שבת, ד' בכסליו התש"ע, 

א', חניך בקורס טיס, הכיר את הפנימייה לנערים במצוקה

הקהילתית. השבוע פעילותו  במסגרת  אהבה"  של  "כנף 

(יום ד') הוא הציג לראשונה לנערים את עולמם שלו ושל

חבריו, בביקור חוויתי ומרגש בביה"ס לטיסה בחצרים 

טל מויסה

פרחי הטיסה הצפויים לסיים את קורס הטיס בחודש הבא,

כנפיים אליו,  רגילים  פחות  שהם  מסוג  כנפיים  פרשו 

שהנחיתו אותם היישר בליבם של נערי הפנימייה "כנף של

אהבה". מזה כשנה, מגיעים פעם בשבוע, שני חניכים שונים

' לפנימייה בכפר מנחם, כדי לבלות זמן איכות עם הנערים. החיבור הנדיר הגיע06ממחזור דצמבר 

לשיאו היום (רביעי) כשהביקור התקיים בפעם הראשונה במגרש הביתי של הטייסים לעתיד, בבסיס

חצרים של חיל האוויר.

ים נערי פנימיית "כנף של אהבה" אומנם צעירים אך כבר עברו הרבה בחייהם. הפנימייה קולטת נער14

 שמגיעים למקום מתוקף צו בית משפט על-מנת לחזור לדרך הישר. "המטרה היא19 עד 13בגילאים 

מתחםלעשות תהליך טיפולי-שיקומי-חינוכי בעזרת בעלי-חיים", מסביר מנהל הפנימייה, מוטי כהן. "ה

והוא מתמודד עם  כלהוא גן זואולוגי שמחולק למתחמים טיפוליים. כל נער אחראי על אזור אחר בגן 

הקשיים שבתחזוקה שלו. נוסף לכך כל אחד מחויב לבית הספר, טיפול פרטני וטיפול קבוצתי".

אשוןעל החיבור בין קבוצת פרחי הטיס לנערים בסיכון אחראי א', חניך בקורס הטיס. "כבר במפגש הר

איהיה חיבור טוב עם התלמידים בפנימייה", מסביר א'. "היה לי חשוב שהפעילות בקהילה שאני אחר

יבאו לראות גם את השטח שלנו, יזמתי את המפגש שם. רציתי שהם  עליה תהיה משמעותית לכן 

גם לנו, הרבה בין שני העולמות משמעותי מאוד  'קורעים את התחת'. החיבור  שיראו שגם אנחנו 

מאיתנו לא הכירו לפני את הצד הזה של החברה וחשוב שגם לנו תהיה מודעות".

במהלך היום ביקרו החניכים יחד עם פרחי הטיס ברחבי הבסיס. הם התחילו בפעילות שממחישה את

והמגמות השונות בקורס, השלבים בקורס הטיס, מהטירונות דרך הטיסות הראשונות, שנת הלימודים 

מסוג המטוסים  בין  סיירו  ביחד,  צהריים  ארוחת  אכלו  דשא,  כיסוח  כמו  בטייסת  בעבודות  עזרו 

"סקייהוק" ו"צוקית" ואף צפו בהמראות של מטוס ה"עפרוני".

המטרה הבאה של א' היא לדאוג שכל פרחי הטיס בשנה השלישית, יבצעו את הפעילות ההתנדבותית,

זה מחבר אותם לצד הנורמטיבי של בפנימייה. "המפגשים חשובים לילדים כי  אליה הם מחויבים, 

החברה", מוסיף מוטי. "השיחות והאינטראקציה עם החיילים עושים פלאים, רואים את ההשפעה שיש

להם עם הילדים כשהם עוזבים בשיחות עם הנערים. ניסיתי לעשות היום הקבלה היום אצל החניכים

ונכנעים בדרך  נופלים  אלינו  שמגיעים  נערים  הרבה  הטיס,  ולקורס  עוברים  שהם  התהליכים  בין 

. לסיפוקים רגעיים, רציתי להראות שאפשר לסיים את המסלול הארוך והמתיש, בדיוק כמו הטייסים"
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